АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(семнадцатое  (очередное) заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
от  25.03.2016 г.                                             № 81
О внесении изменений в решение совета
депутатов Алеховщинского сельского

поселения Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области «Об установлении

на территории Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области налога на имущество

физических лиц» от 16.11.2015 г. № 59
        В связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 23.11.2015 г. № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», в Налоговый кодекс РФ, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил:
        1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области «Об установлении на территории Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» от 16.11.2015 г. № 59 следующие изменения.

        1.1. Пункт 9.1 изложить в следуюшей редакции «налог подлежит уплате налогоплательщиками-физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».
        2. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на  официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
        3. Настоящее решение вступает в силу через месяц после его официального опубликования.
Глава  Алеховщинского
сельского поселения                                                                                     Т.В. МОШНИКОВА